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színházi újságII

A Színházi Újság igazgatója ZOMBORY GYULA, aki a lapra vonatkozó 
minden ügyben felvilágosítást nyújt.

Szerkesztőség és kiadóhivatal Petőfi-u 8. Telefon 743
A Színházi Újság előfizetési dija egy évre 6 korona (a lap egész éven át 
megjelenik). Az előfizetési dijat azonban két részletben, félévenkint is lehet 

fizetni. Az előfizetési dijat postán kérjük elküldeni.
Főelárusitó Bartos Lipót könyvkereskedő, ahol a Színházi Újság régebbi

számai is kaphatók.

OLTZER ÉSABONYI
kész férfiruha raktár és angol úri szabóság 

SZEGED, zéchenyi-tér 2.44

TÚLVÁLLAL : templomok, kastélyok, 
épületek, magánlakások festését 

minden stílusban. Részit mindenféle 
eredeti fa- és márványutánzatokat a 
legszebb kivitelben. Üveg cégtáblákat 
művészi kivitelben 3 évi jótállás mel- 
mellett. Költségvetéssel és tervrajzok' 

kai szolgálok

NAGY PÁL
szobafestő, templomfestő, má- 

zoló, cimfestő, fényező 
Műterem Kárász-utca 15. sz. a.
Telefon 808. ITelefon 808.

E

Úri szabóság !
Férfi öltönyt 20 forintért és feljebb. 
Férfi fazon ruhát mérték után 10 
forintért és feljebb. Első alföldi mű- 
stoppoló ; bármilyen szakadás, égés 
legyen a ruhákon, szöveteken stop- 
polás által úgy elkészitem, hogy nem 
látható. Lelkiismeretes kiszolgálás.

Külön nagy javító műhely.
KOVÁCS JÓZSEF úri szabó

Szeged, Iskola- és Oroszlán-utcasarok.

angol bőr és mákét ülő­
bútor specialisták, 

kárpitos és díszítők 
Szeged, Oroszlán-utca 21.

Telefon 844.Z 25

ZALIN ADOLF SZEGED, Kárász-utca 14. női és férfi konfekció
fcMUll HUUUS üzletében a legújabb divat szerint dús választék.

■
Úridivat különlegességek

SZENDE és VADAS
Kelemen-utca 7.

Telefon 810. Telefon 810. 24
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Szohner Olga. ■ 1

Aki öt ismerni akarja, annak színpadon kell megnéznie. Próbáltam jelle­
mezni, de akármilyen halk és finom jelzőket válogattam össze: a kép nem volt 
teljes. Kerestem az enyhe pasztell tónusokat, az egyszerű és nyugodt vonalakat 
és még sem sikerült a dolog. így jutottam a végső konklúzióra (amely elvégre 
minden színésznőnél egyforma), hogy színpadon kell megnéznie annak, aki öt 
ismerni akarja. Mindegy akármelyik darabban, mert azok közé a kivételes egyé­
niségek közé tartozik, akiknek sikere nem a szerep jóságától függ, hanem a sze­
rep sikere függ az ő játékától. Minden szerepe egy gyönyörű és tökéletes lelki 
mozaik. A szeszélyes és lobogó női lélek csodás ábrázolása. Egynémely gesztusát, 
szavának lágy akcentusát nem feledi el egykönnyen az ember. . .

Itt suhannak el lelki szemeim előtt a nevezetesebb alakításai és ámulva kon­
statálom tehetségének sokoldalúságát, amely a legellentétesebb szerepeket egyforma 
tökéletességgel oldja meg. Virtuóza a játéknak; intelligens, modern asszony ; 
páratlan színésznő.

Harisnyákat legolcsóbban Wignerné^ veszünk.

□
 □

IY
\ □

U
J.è 

m R
‘

M
rv)
U

l 
. 

V
 o

 
ui —
£ £

 
_j 

cTp 
U

l
V
fl >

uj-ui 
N —

 
V

) =CN
fXV

)IX
J

IMV
)



színházi újság2

színházi újság
a következő számával a negyedik 
évfolyamába lép. A Színházi Új­
ság e sikerének mértékét a szegedi 
közönségnek köszönheti.

Amikor e kis lap megindult, 
nem adtunk semmi programmot. 
Valami eredményt elértünk mégis, 
megtanítottuk a mi olvasóinkat 
arra, hogy művészetben csakis 
szeretettel, csakis jóakarattal lehet 
fejlődést elérni A gáncs és az ok­
talan bántalmazás nem a mi hi­
vatásunk. Mi arra törekszünk, 
hogy az új dolgokban és esemé­
nyekben új szépséget és jót fe­
dezzünk fel.

A Színházi Újság dicsérő so­
rai között a figyelmes olvasó 
mindig megtalálja az igazságot. 
A „nem mindig jó“-nak csak a 
jó oldalát vesszük, amikor vala­
kiről szólunk s a dicsérő szavak­
kal ambíciót és életkedvet öntünk 
azokba, akiket mások még az 
élettől is elriasztanak.

A szeretet politikáját tűztük 
ki a zászlónkra. Mindenkit sze­
retünk, aki nem fordul el tőlünk 
s mindenkinekv iszonozzuk a kellő 
tiszteletet.

Teremteni akarunk, anélkül, 
hogy pusztítanánk. Harcra kelünk 
a művészet ellenségéivel és az ál­
barátaival is. Örömmel üdvözö­
lünk minden új jelenséget, ami a 
művészetek haladását jelenti.

Nem igazolásul mondtuk el 
mindezt, hiszen a mi irigyelt kö­
zönségünk megérti a mi törekvé­
sünket.

A Színházi Újság ezentúl, 
mint egész éven át megjelenő 
hetilap a színházi szezon lezaj­
lása után is, a nyári hónapokon 
át is figyelemmel iparkodik ébren- 
tartani a művészetek iránti szere- 
tetet. Ezért új, éves előfizetést 
nyitottunk.

A Színházi Újság előfizetési ára :
Egy évre . ... 6 korona.
Fél évre . ... 3 korona.
Egyes szám ára . 12 fillér.

A Színházi Újság az ország 
legolcsóbb hetilapja. A mun­
katársai között azonban országos 
nevű irók is vannak, akik cik­
keikkel, apró történetecskéikkel 
jelennek meg a Színházi Újság 
hasábjain. A Színházi Újság szer­
kesztője: Dr. Lugosi Döme; 
főmunkatársa : Dr. Székérke 
Lajos.

A Színházi Újság állandó 
könyv mellékle ttel kedves­
kedik olvasóinak Az elmúlt év­
ben Dr. Szekerke Lajos nagy­
tudással készült zenetörténelme 
jelent meg, 1912. évben pedig 
Eerenczi Frigyesnek a Shakes­
peare darabok rendezéséről irt 
könyve lesz ivenkint a Színházi 
Újság melléklete.

harisnya,
kötött és szövött árú

különlegességi üzlete. Sport cikkek. Széchenyi-tér 2. Telefon 1018.

Lusztig Imre
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LEDNITZKY M.
Elsőrendű vegytisztító intézet Szeged, Iskola-utca 17. szám alatt

A Színházi Újság minden szá­
mában közöl egy-egy arcképet, 
úgy, hogy az előfizető közönség 
minden színész arcképét meg­
kapja.

Heti levél
A VILLAMOSRÓL.

Ha valami hasznos ujitás történik 
Szegeden, egész biztosra lehet venni, 
hogy nem Szeged város vezető férfiai- 
tól származik. Itt minden megy magá­
tól, vagy nem megy. De a dolgok vál- ' 
toztatása érdekében senki sem töri a 
fejét.

A szinházbajáró közönség nagy 
előnyére szolgál, hogy a Színházi 
Újság egyszerre és előre 
közli az egész heti műsort a 
bérletekkel, szinlappal és szerep- 
osztással és előre ismerteti az Persze, ha uj szobrok készítéséről, 

küldöttségek részére rendezendő ban­
kettekről van szó, száz terv is akad, 
mindenki sürög-forog, hogy minél na­
gyobb látszattal töltsék el a város 
pénzét.

előadásra kerülő színdarab me­
séjét.

A Színházi Újság egész hé­
ten aktuális és ezért a feladott 
egyszeri hirdetés hét napon át 
szolgálja a közönség és a keres­
kedővilág érdekeit.

A Színházi Újság kiadóhiva­
talának élén Zombory Gyula 
igazgató áll, aki nagy szaktudás­
sal vezeti a lap üzleti ügyeit 

A Színházi Újság e vázlatos 
ismertetése után köszönettel for­
dulunk olvasóinkhoz, hirdető cé­
geinkhez, lapunk barátaihoz s az 
uj évben kérjük további szives 
pártfogásukat.

A szegedi városi villamos vasút­
társaság saját hatáskörében, — minden 
külső befolyástól mentesen — neveze­
tes és életbevágó újítást léptetett életbe.

A múlt hét valamelyik napján, (ezt 
inkább érdemes volna szegedi króni­
kákba feljegyezni, mint egynémely szo­
borleleplezést), a nevezett társulat kis 
hirdetések utján felhívta a közönség 
figyelmét arra, hogy ezentúl a színházi 
előadások után négy irányba induló 
villamos kocsik állnak a közönség ren­
delkezésére.

Nem tekintjük azt, hogy evvel a 
villamostársaság vezetősége üzleti élel­
mességéről is bizonyságot tett, mert az 
üzleti érdek itt a közönséget szolgálja. 
Nagyszerű és korszakalkotó ez a sze­
gedi közönség előtt. Csak arra kell 
gondolni, hogy nem kell ázva, fázva, 
fagyban hazamenni, hanem az ember

Boldog Újévet
kivan

a SZÍNHÁZI ÚJSÁG
szerkesztősége és kiadóhivatala.

A legujai zenemüvek napkin. Malmi 
ivóira# elízelési kelve, llera színmüvek 

és regények beszerzési forrása
M B. és lórsa

elvárosi kávéházzal szemben.
SZEGED, KLAUZAL-TER.
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BERECZ )♦ dívatárúháza. Szeged, Kárász-u* 12*
Finom, ízléses úri divatcikkek legolcsóbb beszerzési forrása.

MOZGÓKÉPEK.amint kilép a színházból, azonnal be­
szállhat a villamosba. Kedves Szerkesztő úr!

Azt hallottam a napokban valame­
lyik ismerősömtől, hogy Almássy igaz­
gató úr jövőre nem akarja szerződtetni 
Kovács Hannát. Nincs vele — úgy lát­
szik — megelégedve. Erre vonatkozó­
lag szeretnék Öntől, mint színházi em­
bertől felvilágosítást kérni és ha lehet 
Kovács Hannát megvédeni, mert úgy 
vélem, hogy itt valami igazságtalan 
dolog van készülőben.

Világért sem akarok beleavatkozni 
ezzel az Írásommal a direktor dolgába, 
de, mint nézőközönség valahogy kény­
szerítve érzem magam, hogy felszólaljak.

Már régóta figyelem, hogy meny­
nyire mellőzi a direkció Kovács Han­
nát. Ez mindig bántott, mert Kovács 
Hannát véletlenül már régebbről isme­
rem. Szabadkán és Székesfehérváron 
nem egyszer voltam tanúja nagy és 
forró sikereinek, amikor a közönség 
tombolva ünnepelte ezt a kedves szí­
nésznőt. És őszintén megmondom, di­
rekt haragudtam, amikor azt láttam, 
hogy itt, Szegeden, — segédszinész- 
nőknek való silány kis szerepekkel kí­
nozzák. Na, gondoltam magamban, ha 
ez igy megy tovább, Kovács Hanna 
még azt is elfelejti, hogy valaha tap­
soltak neki. Mert három szavas jelen­
téktelen szerepekben igazán nem lehet 
furorét csinálni.

Higyje meg Szerkesztő úr, hogy 
ez részemről, merőben tiszta altruisz- 
tikus érzés volt, mert Kovács Hanna 
talán azt sem tudja, hogy a világon

Sáros, piszkos, soha nem tisztított 
utcák lakói hálásan fognak gondolni 
minden esetben a villamos társaság 
igazgatóságára.

(7. ni. i.)

(■¿'Mi ,

ÜfiSZEROWÍTARefAt 
ARA NV 
HÁROiyIti

Próbán. Színész: Hagy­
jatok békén, ha rám 
kihivólag néznek, izga­
tott leszek — s lesz, 

ami lesz, — én rögtön rendelkezésére 
állok-

Kóristanö: (Karistennő) : Én is! 
Kritikus: Ez kell nekem.
És evvel kész a regény.

Megjelent a Karácsonyi Album.

FEITH ÉS SEILER ELSŐRENDŰ ÚRISZABÓK

TELEFON ¡015. SZEGED, KIGYÓ-U. I. KELETI-PALOTA, n



VASVÁRyLAJOS UTÓDA
első szegedi festék- és kence- 
árúház Szeged, Kárász-utca 15.“

i*

vagyok. És az én szavam mit sem ér, 
de Ön, mint lapszerkesztő felszólalhatna 
ez ellen ; mert hisz meggyőződhetett 
róla a „Hajdúk hadnagyáéban, mely­
ben Kovács Hannának rendes szerepe 
volt, hogy méltán megérdemli a támo­
gatást, mert kedves és tehetséges szí­
nésznő, akinek egész életére kiható 
fontosságú dolog, hogy milyen szere­
peket kap.

Őszinte hive 
Egy bérlő.

Meglepetéssel olvastuk ezt a leve­
let és bevalljuk, hogy eddig mit sem 
hallottunk arról, hogy Almássy Endre 
igazgató úr nem akarná jövőre szer­
ződtetni Kovács Hannát. Ami a kicsi 
szerepeket illeti, ebben igazat kell ad­
nunk a levélírónak, mert a mi meg­
győződésünk szerint is tehetsége révén 
különb szerepeket érdemelne. Sajnos, 
hogy a szerepkiosztással nem mi va­
gyunk megbízva és igy nem áll mó­
dunkban Kovács Hanna érvényesülé­
sének útját kiegyengetni, győzelmében 
egy percig sem kételkedünk, de mi 
nem féltjük Kovács Hannát, még ha a 
hir valónak bizonyulna is. A tehetség 
utóvégre mégis csak megtalálja az ér­
vényesülés útját, ha nem itt, hát más­
utt ! Hiszen egy ilyen tehetséges szí­
nésznőt minden igazgató szívesen szer- öregednek, legyen aki kenyeret csinál 
ződtet. nekik.

Hálás fiú. Megbízhatatlan 
munkatársunkat Pogány Béla 
megkérte, hogy mondjon egy 
jó viccet. Az alábbi viccért 
minden felelősséget reá há­
rítunk. íme:

— Mi volt az apja?
— Drámairó.
— Hát az anyja ?
— Színésznő.
— Hát mért lett maga pék ?
— Hogy ha szegény szüleim el-

K1ZÁRÓLA G OS RAKTÁR 
Szeged, Kölcsey-utca /, 

Telefon 649. 
Cipőkülönlegességek minden alkalomra.

KOBRÁK
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Világszabadalom!
a Fisctier-féle betűs 1 ; ,¿gw 
gyűrű. E evűrűk bő- f ¿SP 
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maga szabályozhatja 
14 k. arany K 5 — 
14 k. arany 
‘’kövekkel K 7 50 
Ezüst aranyoz. 2*—

„ kövekkel 4-- 1 - ^ W5 IT J
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KÁLMÁNY BÉLA :

DR. INCZE KÖNYVE.
A magyar színészetnek vannak 

bolygói, akik anélkül, hogy dobraver- 
nék az értékességüket, olyan szolgála­
tokat tesznek a magyar színészet ér­
dekében, mint az egész kultuszminisz­
térium, vagy még annál is többet.

Dr. Incze Henrik most indította 
útnak a Magyar Művészeti Almanach 
tizenkettedik évfolyamát. A 17 Ívben 
megjelenő nyolcadrétalakú könyv, az 
élő magyar színészetet mutatja be, 
természetes előnyt engedve a fővárosi 
színészetnek. Az almanach a színészet 
mellett nagy tért enged a képzőművé­
szetnek, úgy hogy aki átolvassa az al­
manach idevonatkozó oldalait maga- 
előtt látja az elmúlt év képzőművészeti 
történetét.

Fölösleges dicséret -, helyett alkal­
masabb lesz, ha sorrendben, mint a 
tárlaton a képeket szokás, sorravesz- 
sziik a cikkeket.

Elsősorban is naptár 1912-re, azu­
tán jegyzetek részére szolgáló rész ve­
zeti be az almanachot. Az elmúlt szin-

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦♦
♦♦
♦♦

♦ ♦
♦♦
♦♦

♦ naponta mozgófénykép előadások, f
♦ Elsőrendű cigányzene. — Kitűnő ♦ X kávéházi italok. — Hideg büffé. X 
X Színházi vacsora. Stives párlfogásl hér X
X SCHWARCZ JENŐ tulajdonos. $X
♦ ♦ 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

ügyek és erek ügyelnie!
A legjobb minőségű harisnyák, keztyűk 
és tricók. Női és gyermek kötött ka­
bátok. Férfi ingek, gallérok és kézelők. 
Divatos nyakkendők. Valódi bőrpénz­
tárcák és ridikülök, valamint az összes 

rövidáru cikkek legolcsóbb bevásárlási forrása

ÓTOTT ISTVÁN -
SZEGED :: FEKETESAS-UTCA

(llj Wagner-palola. Polgári leáoylsholávalsieoibeo.)
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

! FOGAK]
: Ä Mécs leire lógóién:.:

o berilo! foglecboiháo oki. képesítve, *
* Kölcsey-utca 10. (Pannónia-épület.) *
♦ A Próféta vendéglőtől jobbra. ♦
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

♦-
♦

Fournier Károly Utóda

„Nátly József, hentes
Szeged, Somogyi-utca 16.

Színház után, ha mozgófénykép 
újdonságok fölvételeit óhajtja látni, 

úgy keresse fel a

»
Teljesen újonnan átalakítva. S3
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házi év krónikája követi ezt, melyben 
helyet foglalnak a budapesti bemutató 
előadások, fölujitások, vendégszereplé­
sek, hangversenyek és a színházi és 
zenei élet történetébe vágó egyéb fon­
tosabb események és nevezetesebb ada­
tok 1910. szeptember 1-től 1911. au­
gusztus 31-ig. A Képzőművészeti Kró­
nikája a képzőművészeti események, 
tárlatok, személyi hirek felsorolását 
tartalmazza. E két szokásos rovatot 
követi az almanach gazdag cikkgyűj­
teménye.

BERNÁTH DEZSŐ
DRÉHER SÖRCSARNOKA

(FEKETE-HÁZ.)
Színház után friss vacsora. 

Naponta cigányzene.

CÑ

Huszár János
úri és női cipő-raktára

Petőfi Sándor-sugárút 45 szv
- : . Saját ház. - 10

Nagy raktár mindennemű saját 
készítésű cipőkben. Mérték után a 
:: legizlésesebb cipőket készít. ;: 

Alapítva 1899. évben.

A almanachban található cikkek : 
Balassa Imre : A maszk. — Gerö Ödön ; 
Az új művészet és a közönség. — 
Recht Sándor: Színházak zenekarok. 
— Ivánkovits Imre: Színházi szimfó­
niák. (vers). — Etek Vidor: Népszin- 
műirodalmúnk. — iff. Jakób Gusztáv: 
Gaál József. — Lugosi Döme : Sziné-z- 
naplók. — Váradi Antal: A régi publi 
kum. — Radó István : A pesti és bu­
dai színészet kezdete. — Latabár Kál­
mán: A „színész szamár“. — Bárdi 
Ödön : A gyermek, mint néző. Dr Vári 
Rezső: A mozi a színpad szolgálatá­
ban. — Halász Ede (f): A magyar 
karénekesek helyzete. —

Az almanach további oldalain is 
helyet foglalnak kisebb aktuális cik­
kek, a főciknek keretén belül. A leg­
nevezetesebb rovat az „elmúlt szezon 
írásban és képben.“ Előbb az Opera, 
a Nemzeti színház, majd a magán­
színházak, a Vig-, a Magyar és a Ki- 
rályszinház következnek. — A Vígszín­
ház új tagjairól Írott új sorok között a 
következőket találjuk : „A drámai mű­
sor erősítésére szolgál a vidéken már 
nagy hírnévnek örvendő Kende Paula 
szerződtetése. Budapesti leány, itt vé­
gezte a sziniiskoiát és itt kezdte meg 
működését Krecsányi igazgatása alatt. 
Azután több nagyobb városban való 
működése után Szegedre került és on­
nan a vígszínházhoz, ahol most már 
úgy látszik örökre megmarad.

V 7„ROYAL“ nagy szálloda

KAVÉHAZA.
Minden szombaton különleges TOM­
BOLA (kezdődik színház után.) Zene 
reggelig. Vasárnap KATONAZENE. 

Tulajdonos : DÁVID PÁL. 13 (L
Rendelésnél hivatkozzon 

a Színházi Újság hirdetéseire.

Kabaré. Az „Otthon“ kávéházban 
nap-nap után nagyobb és nagyobb kö­
zönség nézi végig az előadást.

A műsor összeállítása elsőrendű, 
de nem is lehet más, mert Ujváry Fe­
renc és Richter Miksa igazgató urak 
elismert szaktudásukkal ezt biztosítják. 
A közreműködő tagok is megállják he­
lyüket. S a tulajdonos pedig pontos és 
jó kiszolgálás által törekszik az ott 
eltöltött estéket élvezetessé tenni. Ha 
ezen utón haladnak tovább, bizton re­
mélhetik a közönség pártfogásán

il

Folytatjuk.
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aHeti műsor
XIl/31. Vasárnap d. u. Kis herceg. 

Bérletszünet.
!

este Peleskci nótárius. * ‘
Bérletszünet.

1/1. Hétfőn d. u. Sárga liliom. 
Bérletszünet.

cs. és kir. udvari és kamarai szállitó

NEUMANN M.este Kis gróf.
Bérletszünet.

1/2. Kedden Szép Heléna 
Bérlet páros 1,s.

1/3. Szerdán Szerelem gyermeke. 
Bérlet páratlan 2/3.

férfi--, fiú' és leánykaruha telepe 
Szeged, Kárász'Utca 5.

Telefon: 1044.
Főüzletek : Budapest IV. kér. Mu- 
zeum-körut 1. és 3 Bées I., Kärnt­
nerstrasse 19. és VI., Mai iahilfer- 

strasse 35.
Fiukok: Arad, Brassó, Debrecen, Fiume 
Kassa, Kolozsvár, Miskolc, Nagyvárad, 
Pécs, Pozsony, Sz ged, Temesvár, Zág­

ráb, Belgrád, Szófia.

Premier.
1/4. Csütörtökön Szerelem gyermeke. 

Bérlet páros %
1/5. Pénteken Szerelem gyermeke.

Bérlet páratlan »/s-
1/6. Szombaton d. u. Kornevillei ha­

rangok.
Bérletszünet.

este Lengyel menyecske.
Bérlet páros %.

Kohn Richárd i;
vésnök és ruggyanta 
bélyegző készítő ;[ 

Szeged, Kárász-utcza 16. -I

Premier.
Előadások délután p44, este 8 órakor 

kezdődnek.

ÜZENETEK ::
G. K. A hajápolás fögondját képezi a höl­

gyeknek. Keresse fel Gottschall János Köl­
csey utcai „Hölgyfodrász termét“mely párat­
lan a maga nemében.

::

HARISNYÁK
és finom rövidárúk dús választékban kaphatók

WIGNER ANDOR CÉGNÉL
Szegeden, Kelemen-utca 7. szám alatt.

Elsőrendű művészi munka szolid árban. 
Legkedvesebb gyermekfelvételek.

F*iayáfca*íp»1c fényképészeti müintézete, Kölcsey- 
____________ utca 8, a Próféta mellett. Telefon 832

Felvételek ünnep- és vasárnapokon is reggel 8-tól este 7-ig, 
este villamos világításnál. 18

538
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angol úri szabó 
SZEGED, 

Széchenyi-tér 6.Weber Mátyás
Nagy ráktár hazai és angol szövetekből.

Ita kalapok, cilinderek egyedüli raktára Berecznél Kárász-utca 12.

A kis herceg.
Oerette 3 felvonásban. Írták Meilhac és Halevy, fordította Rákosy Jenő, zenéjét 

szerzetté Lecocq Károly. Szereplők :
Harisnyákat legolcsóbban Wignernél veszünk.

— Déri 
— Binder 
— Heltai

De Chatean Lansai Diana Antal
— Kovács 
— R.NagyGy.

Parthené herceg 
Monlandrie 
Frinus — -

Hercegnő — — 
Bernár szolga —

Lusztig harisnyái a legjobbak.

Parthené és Diana elválnak egymástól. Ez magasabb érdekből történik, 
de ők elhatározzák, hogy két év múlva ismét egyesülnek. A kis herceget emiatt, 
vigaszul ezredesnek nevezik ki. Katonáival a zárdába helyezett feleségét ki akarja 
szabadítani. De kiüt a háború s el kelt vezetni csapatát. Diana azonban kiszö­
kik a zárdából s felkeresi a kis herceget a csatatéren.

Finom női fehérneműéit Krausz Dezsőnél Kárászon. 14. szám alatt.

Ajánlja állandó kalap újdonságait; úgy 
hazai, mint a külföld legjelesebb gyártmá^ 
nyaiban. — Úri divatcikkek legjobb 

bevásárlási forrása.
LEMLE
Szeged, Klauzál-tér 6 sz.

nn Kohn Béla férfiszabó s“PfSr«zS
Oroszlán-utca 17. szám alól november 1-től ugyan­
azon ház Deák Ferenc-utcai részébe helyezte át.

II

l

Szegedi bohém-tanya Kék macska vendéglő
Iskola-utca 10, Telefon 10-10.

Színház után BAB- és KÁPOSZTA-LEVES, hideg- és meleg ételek.
Színészeknek abonement. Szives pártfogást kér Schönfeld J.



23a Kapható a

„K I G Y Ó“
gyógyszertárban 

Szeged, Klauzál-tér 
és Kárász-u. sarkán.

Szeplöt, májfoltot és 
pattanást gyorsan 

eltávolít a

GERLE féle

színházi újság10

Karácsonyi és újévi aiár?d.— Mf.séskönyvfke[
legolcsóbban SCHWARCZ JENŐ könyv- ^agMratokat 

kedésében vásároljon. FELÁRÉRT
Szeged - Csongrádi Takarékpénztár-palota. kaphat.

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca.
Peleskei nótárius.

Bohózat dalokkal 4 szakaszban 10 képben, irta Gaál József, zenéjét szerzetté
Them Károly. Személyek :

ízléses úridivat különlegességek Berecznél Kárász-utca 12.
— Szathmáry
— Csáder
— László
— Oláh
— Baróthy
— Solymosy
— Kollár!

1.)Zajtay István —
Klára, a felesége —
Sándor a fiuk —
Bacúr Gazsi —
Biró
Rektor — •-«-
Éjjeli őr — —
Biróné — —

— Keltái
— Solymosy
— Virágháty
— Mihó
— Binder
— Cucor
— Heltay
— Wirth Sári
— Solymosy
— Boros
— Harsányi
— Déry

2.)
3.) Vasas német —
4.)
5.)
Vasas káplár — 
Hopfen, serfőző — 
Fánni, a leánya — 
Herman, a vőlegénye 
Othelló — —
Desdemona — 
Nina szobaleány —

— Nagy A. 
Az éj királynője — — Csajághiné
Tóti Dorka, boszorkány — Rónai 
Sugár Laci )
Szegfű Bandi )
Botos —

Tormaharamiák

I. Szakasz Nagy Peleske, 11. Hortobágy, III. Pest.
Elegáns úri divat újdonságok Szende és Vadasnál.

Zajtay ellen bosszút forral Tóti Dorka, a géci boszorkány és Pestre csalja : 
útközben a hortobágyi csárdában haramiák közé' kerül, velük mulat, de Dorka 
ellene ingerli a szegénylegényeket. Szorult helyzetéből a ■ csendbizos menti ki. 
Hortobágyon vad bikák kergetik meg. Tóti Dorka ezután, a tiszafüredi biró há­
zában vasas németeket hoz a peleskei nótáriusra, akik alaposan megkinozzák. 
Zajtai végre Pestre kerül, ahol elmegy a színházba. Ott az Otthelló előadáson a 
színpadra mászik, hogy megmentse Desdemónát. A színházból Hopfen serfőző- 
höz mennek. Az éj királynője, miután Dorka egyszer sem birt bosszút állni 
Zajtayn, a Gellérthegyre viteti a boszorkát. Baczur Gazsi és Sándor megtréfálják 
Hopfent, aki nőül adja leányát a peleskei nótárius fiához.

Binder 
— Csiky

Finom női fehérnemüek Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14. szám alatt.
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- KRAUSZ DEZSŐ TZSSZFÍ
MENYASSZONYI KELENGYÉK, FINOM NŐI FENÉRNEMÜEK, 

BLOUSOK, PONGYOLÁK, JOUPONOK.

Az Ártatlan Zsuzsi gramofon lemezei kapható Kelemennél Oroszlán-u.

Sárga
Vidéki történet 3 felvonásban, irta : Biró Lajos.
.... Zátony 

Thurzó Viktor, főhadnagy Almásy 
Hessen főhadnagy . . . Binder

Kovács
Dr. Peredy Jenő, orvos . Csiky

1. felv. Péter nagyherceg megérkezik egy kis vidéki garnizónbi és szemet 
vet Peredy orvos húgára Judithra. Felkéri Thurzó főhadnagyot, hogy kutassa 
ki a leány lakását. 2. felv. Mindeki a kezére játszik a leányvadászó nagyherceg­
nek. Péter belopódzik a leány szobájába, de ebben a pillanatban véletlenül visz- 
szajön a leány csellel eltávolított bátyja és lelövi a nagyherceget. Peredyi 
letartóztatják. 3. felv. Peredy küzdene az igazságért, de mivel éppen a húga akt 
szerelmes a nagyhercegbe, cserbenhagyja, Thurzó kapacitálására mindenben 
belenyugszik.

A főherceg Peredy Judit, a húga 
Bokor Adolf, kávés .
Rád János, főkapitány . . Baróti 
Emer 
Náci

. Harsányi 

. Szatmáry

Wirth
Heltai

A primadonna

VIRÁ G ÜZLETE 
Szeged 

látványosságaHorváth Antal
Széchenyi-tér, régi Zsóter-ház sarok.

Szegszárdy József
...... bőrönd és diszműves. Utazó bőröndök, kézi tás-

tdson arany kák, rídikülök, pénz- és levéltárcák állandóan nagy 
éremmel kítün- választékban. Iskola-utca II. sz. Policzer-ház.tetve.

n DP A P ® ARCSAY^féle O R G O N AV I R Á G
MílUM VtuLa CRÉMET használ. Egy tégely ára 1 korona.

PQ imp I FQ7 BARCS AY KÁROLY gyógyszertárában 
GS UUL LL34. SZEGEDEN, Széchenyijét 12. szám alatt.



Mm FÜSTŐS és VARGA
■ ■ ■ W U L Ilii rr • « r • « • i » M,, női kézimunka es rövidáru üzlete

SZEGEDEN, KÁRÁSZ-UTCA 14. SZÁM ALATT. 
Állandó harisnya, keztyű és kézitáska vásár. 
Hímzések és modellek készítése elvállaltatik.

HAGGENMACHER SORCSARNOK 47
Kelemen-utca. A Royal nagyszálloda és kávéházzal szemben.

Villamos megállóhely. Kitűnő ételek és italok. Pontos, előzékeny kiszolgá­
lás. Szerdán és vasárnap katonazene, más napokon kitűnő cigányzene.

m
á

Színházi Újság Albuma 30 fillér.

SZÍNHÁZI ÚJSÁG12

Vegyünk Színházi Újság Albumot.

könyv- és diszmü-készitök SZEGEDEN, ♦♦♦ 
TISZA LAJOS-KÖRÚT 22. Az Országos 
Iparegyesület stb. által éremmel és ok- ♦ ♦ 

levéllel kitüntetve. Készíti a legmodernebb könyvkötéseket. Szeged szab. 
kir. város és a Somogyi könyvtár szerződéses könyvkötői.

"Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennel, Oroszlán-utca.

I ♦ ♦ 
♦ ♦

♦ ♦ 
♦ ♦

21 ♦ ♦ 1 ♦♦♦

A kis gró7.
Operett 3 felvonásban. Szövegét irta Martos Ferenc, zenéjét szerzetté dr. Rényi

Aladár. — Személyek:
Finom női fehérnemíiek Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14.

. Heltay 

. Oláh 

. Antal E.

. Csikiné 
. Déry R.
. Solymossi 
. Virágháty 
. Kovács H.

Mimi .
Vén kisasszony 
Itatós .
Egresi .
Kocsonya
Pók
Thomson
Henney

. Kiónyi 

. Szűcs 1. 

. Baróthi 

. Pogány 

. Szatmári 

. Binder 

. Lászó 

. Mihó

Agárdy gróf 
László .
Miss Dorothy 
Miss Carter . 
Rózsi . 
Zápolya 
Kállai . 
Mánuella
Valódi amerikai és francia cipők kaphatók Berecznél Kárász-utca 12.

1: Agárdy gróf a fiával el akar vétetni egy gazdag amerikai misst. Hogy 
a fiú kedvet kapjon a szerelemhez, elküldi utazni egy színésznővel 2. Hat hó­
napi út után a fiú és a színésznő nagyon szerelmesek egymásba. Nem lehet 
őket elválasztani többé ; a kis gróf elszökik a színésznővel és titokban felesé­
gül veszi. 3. A miss most már a szererelmesek pártján van és rábeszéli az 
apát, hogy egyezzék bele a fia boldogságába. Ez meg is történik és az apa 
maga veszi feleségül a bájos misst.

Lusztig harisnyái a legjobbak.

ü♦♦♦♦



I KÉZIMUNKAHÁZ SZEGED, KÖLCSEY-U. 
— 10. SZ. —

KIZÁRÓLAGOS [KÉZIMUNKA RAKTÁR. FISCHER IZSÓ 
ír ♦ ÁLLANDÓAN ÚJDONSÁGOK. XX A Hitelbankkal szemben.
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Az A ta ti an Zsuzsi gramofon lemezei kaphatók Kelemennél Oroszlán-u.

Szép Helena.
Operett 3 szakaszban. írták ; Meilhac és Halévy, zenéjét szerzetté : Offenbah,

fordította : Latabár E. Szereplők :
Finom fehérneműek Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14.

Orestes 
Calchas 
Achilles 
Ajax .
Ajax

Lusztig harisnyái a legjobbak.
1. Vénus Párisnak ígérte jutalmul a legszebb halandó asszonyt, Helénát. 

Páris részt vesz a királyok által rendezett versenyen s mint győztest, a királyné 
megkoszorúzza, Calchas, hogy Páris és Heléna szerelmének ne legyen akadálya, 
Menelaust az istenek haragjának kiengesztelésére elutaztatja Krétába. 2. Páris és 
Heléna megértik egymást, de mikor szerelmüket egymásnak megváltják, a haza­
térő Menelaus egymás karjaiban leli őket. Párisi elkergetik. 3. Menelaust meg­
nyugtatják s hisz felesége ártatlanságában. Majd megérkezik Páris főpapi álru­
hában s az istenek rendeletéből magával viszi Helénát Cittere szigetére. Mikor 
elindul, kijelenti, hogy Helénát ne várják vissza, mert ő szereti s magával viszi.

Páris
Menelaus, spártai király . Solymossy 
Helena, neje 
Agamemnon 
Clytemnestra, neje

. Torma . Déry 
. Heltai 
. Binder 
. Virágháti 
. Kohári

. Nagy A.

. Szatmáry 
. Szűcs I.

Berecz nyakkendői legszebbek, Kárász-utca.

Győri Bélamm 42

műórás Szeged, Klauzál-tér 2. sz.
Olcsó árak. Szolid kiszolgálás.

Mindennemű óra- és ékszerraktár. 

Precíz órajavító.

Rendelésnél hivatkozzék a Színházi Újság hirdetésére.

Kossuth-
szobornál.

lí
2I 3V Ims?

Vegyük meg a Színházi Újság Albumát.

színházi újság 13
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SZEGŐ ÁRPÁD Szeged, Kölcsey-utca 10. Telefon 291.

Berecz nyakkendői a legszebbek, Kárász-utca.

A szerelem gyermeke.
Színmű 4 felvonásban. Irta : Henri Lavedan. Fordította : Adorján Andor Személyek :

Raymond, komornyik — Szatmáry 
Loredan, szerkesztő 
Mirtille — —
Gaby — —
Dédé nőszabó —
Carardi herceg —

1. Orland már tizenhét év óta a barátnője Ranfznak. Ez alatt az idő alatt ne­
veli Liane a fiát, aki első szerelmének a gyermeke, Rantz szakítani akar vele szemre­
hányásokkal fogadja. Rantz otthagyja Liánét. 2. Nelly, szerelmes Maurice-be és 
meglátogatja őt a lakásán, ép az eljegyzése napján. Ep ekkor jön hozzá Lianne 
is, aki tudatja vele a nagy tragédiát. Liane mérget akar inni. Maurice elhatá­
rozza, hogy Liane-t feleségül vegye. 3. Rantz leánya eltűnt. Keresik mindenfelé 
Nellyt de nem találják sehol. Maurice meghallja, hogy az anyja egy közönséges 
pincér volt. Összetörve, sirva könyörög Rar.íz-nak, hogy mentse meg az atyját, 
Rantz ellágyul, enged a könyörgésnek és elmegy Maurice-szal Liánéhoz. 4. 
Rantz kibekül Lianeal és tudatja vele, hogy feleségül veszi. Maurice megérti, 
hogy a boldogsághoz ő már fölösleges. Amikor indul, az ajtóban találkozik 
Rantz fiával, némán meghajlik előtte és helyet ad a törvényes gyermeknek.

Vegyünk harisnyát Lusztignál, Széchenyi-tér 2.

Lianne, Orland — 
Maurice, a fia — 
Rantz, államtitkár — 
Nelli, a leánya — 
Raoul, a fia — 
Aline —

— Csáder
— Zátony
— Baróthy
— Szohner
— Szabó
— Wirth

— Pogány .
— Szűcs Irén
— Kovács
— Boros
— Binder

KLEIN ADOLF
az A 1 föld legnagyobb cserépkályha raktára
Fayence burkolás, cementárú és műkő- 
gyáros. Gyárt: cementlapokat, csöveket, 

lépcsőket, gipszlapokat, stb.
-- ----  Építési anyag kereskedés -------
Laudon-utca 21. SZEGED Mérey-utca 6. sz. 

Telefon 231. és 80.



Szabott árak [QSzolid árak

iHarísnya-Kírályi
Minden létező színű és minőségű, [Q 

gyermek harisnyák.
táskák, keztyűk stb. |

, sétabotok, nyakkendők, f)îj
□

nőh, férfi' és 
, színházi sálkendők,m Női di 

Női és férfiS3
öÍS fÜZÖk 1 K 30 fillértől 20 Koronáig.

SZEGED, Széchenyi-tér, telefon 855. sz.
Csekonics-utca, telefon 854. sz 

SZENTES, Kossuth-utca. ::—::—::—
A szegedi színház szállítói. D □ ¡JjJ

öüü Fóliák Testvérek
88 ■W
811 -

es tel- 
forrás

Szeged, Kelemen-utca 11.
Csemege Morvát Henrik

Telefon 268,
jesen megbízható

Telefon 268.

SZÍNHÁZI újság 15

ÚRID1VAT ÉS KALAPOK NAGYRAKTÁRA

zarvas, Hid-ufca.s
Az Ártatlan Zsuzsi gramofon lemezei kaphatók Kelemennél Oroszlán-u.

A kornevillei harangok.
Vig operette 3 felvonásban, irta : Clairville és Gabes, fordította Rákosy J, zené­

jét szerzetté Planquette. Személyek:
— Binder 
— Heltai 
— Solymosy 
— Torma

Henri márki —
Gáspár haszonbérlő 
Biró
Greniső — —

Jegyző — 
Grippardén 
Zsermén — II Szerpolett —

— Virágháty 
— Oláh 
— Kovács H. 
— Déry

1. Gáspár a márki zárlat alatt lévő birtokát használja, s nagy vagyont 
szerzett magának. Pénzt a zárt kastélyban tartotta, melyről azt a hirt terjeszti, 
hogy kisértetek járnak benne. Esténkint ő maga játsza a kisértetet. Megérkezik 
az öreg márki unokája Henri. 2. Henri éj idején a kastélyba megy, ahol Gás­
párt, mint kisértetet meglepi. Gáspár az ijedtségtől megőrül. Henri az öreg uno­
kájának, Zserménnek kérésére megkegyelmez. A márki szerelmes lesz Zserménbe. 
De a lány kezét csak annak adja, aki néhány napja, életét megmentette. 3. Zser­
mén megtudja, hogy a márki a megmentője. Gáspár apó visszanyeri eszét s tőle 
kéri meg Henri, unokája kezét.
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Vegyünk Színházi Újság Albumot

MAGYAR BOY Telefon 585.Telefon 585.

biciklis küldönc és általános megbízási vállalat. — Szeged, Deák Ferenc-utca 
28. szám alatt. — Megbizatásokta gyorsan és diszkréten teljesít. 28

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca.

A lengyel menyecske.
Operett 3 felvonásban. Szövegét irták : Kűri Kraatz és Georg Okonkowisky, ze­

néjét szerzé : Jean Gilbert. Fordította : Faragó Jenő. Személyek :
— Heltai 
— Rónay H.
— Déri R.
— Oláh 
— Antal

Elsőrangú Blousok Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14. szám alatt.
1. Madaras elszegényedett és most úgy akar pénzhez jutni, hogy leányát, 

Ilikét a gazdag Hekuba Vilmoshoz adja férjhez, aki az igen gazdag lengyel Mar­
gát, vette el. Ámbár válni akarnak egymástól, Marga és Vilmos elhatározzák, 
hogy fölutaznak Volócra. 2. A valóéi kastélyba, Madaras is utánnuk jött lilikével, 
aki a kastélyban megismerkedik Fodor Jánossal és beleszeret. Marga és Vilmos 
is megérkezik, hogy ők voltaképpen még mindig szeretik egymást. Azon vesztek ösz- 
sze, mert Vilmos nem akart lengyel szokás szerint inni a felesége papucsából. 
3. Vilmos végre ivott a papucsból és most már esze-ágában sincs elválni.

Lusztig harisnyái a legjobbak.

Madaras Albert — 
Gabriella, a felesége 
Ily, leányuk 
Hekuba Vilmos — 
Marga, a felesége

Fodor János 
Fecske Frigyes avatikus — Szatmári 
Sofinszki Kázmér gróf — Solymosi 
Tamáska Benó 
Minka —

— Mihó

— Pogány
— Szűcs Irén

LACHER JÓZSEF
saját készitményű böröndök és bőrdisz- 

művek nagy raktára 
Szeged, Iskola-utca 14. szám alatt.

(Brauswetter órással szemben.)
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19
Elegáns úri divat Szende és Vadasnál.

ROYAL nagyszálloda Szeged, Kölcsey-utca I.
80 FÉNYESEN BERENDEZETT SZOBA.
KÖZPONTI FŰTÉS, VILÁGÍTÁS ÉS MINDEN SZOBÁBAN

VIZVEZEKÉK. 20

MÉRSÉKELT ÁRAK. tulajdonos: pávip Sándor.

Lukács Imre fogműterem, Szeged.
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SZÓRAKOZÓ HELYEK
Corso kávéházban kedden és csütörtökön cigányzene hangversenyez.
Hass Vigadóban állandóan Pilseni sör, szerdán és pénteken halászlé. — 

Bohémtanya a Kis Kassban. — Belvárosi kávéház, az úri közönség kedvenc 
helye. Tulajdonos Radó 1. — Dávid Royal nagy kávéházában minden szombaton 
tombola. — Próféta, Szeged legdíszesebb étterme. Színház után friss.étkek. 
Naponta zeneestély. — Haggenmacher sörcsarnok, az úri közönség találkozó 
helye színház után. — Bernáth Dezső Dreher sörcsarnoka a Fekete-házban. 
— Vámossy István kaszinó vendéglője a színház megett. — Palkovits New- 
York kávéházában a mozgófénykép előadásokat nagy közönség keresi fel. — 
Schwarcz Kossuth kávéházában minden este mozgófénykép előadás. — Uránia 
színház, a Holtzer palotában.

Lányi János cukrásználLegfinomabb szin- 
:: házi cukorkák ::

Széchényi-tér 
Telefon 596.

Blúzok és Pongyolák a legszebb őszi újdonságok megérkeztek. 
Legnagyobb választék lüszter, chlot, disz és mosó kötényekben.

FÖRSTER JÓZSEF, Kelemen-utca. 7.
Központi tejcsarnok mellett.

HlülAït^L 6. Telefon 523 szám.ALADÁR BÉLA üá*
W

Állandó nagy raktár színházi illatszerek és festék­
ben. Szépítő, bőr és körömápoló cikkek. Gyógyszer 

és gummiárú különlegességek. 43

$ SZŰCS ANDOR * * PARAL PÁL és FIA
VIRÁGÜZLETE

SZEGED, KÁRÁSZ-UTCZA 16. -
Élővirág csokor és koszorúk. Művirág- 

( I készítmények nagy raktára. — Vidéki ( ( 
e megrendeléseket pontosan teljesít. ©

FINOM HENTESÁRUK GYÁRA
KELEMEN'UTCZA

127—128. TELEFON 127—128.
co

GOTTSCHALL JÁNOS
¡Fűi

HÖLGYFODRÁSZ
Szeged, Kölcsey-u. 2., a Royal szállodával szemben

Fejmosások (hajszárítások villanyszáritó géppel) a nap 
bármely szakában 5 perc alatt eszközöltetnek. Ondolá- 
lás á la Marsell, Divat és costume frizurák, valamint 

kéz- és körömápolás (manicure).

V-eA
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Holtzer (Milkó) palota.Kállay Albert- (Híd) utca. Telefon 872.

HÉTFŐN, KEDDEN
Mindennap mozgófénykép 

előadás változatos műsorral.és SZERDÁN

A tavasz 
Az ifjúság joga. előadás Előadások kezdete :

Hétköznap 7*6, 7 és 9 óra­
kor. Vasár- és ünnepnapokon 
2 órától folytatólagosan ll-ig.

Dráma 3 felvonásban.

Irta : Fred Jörgsen.
A szerepeket a koppenhágai 
királyi színház tagjai játszák.

hajnalig.
A A,.-VÉNIG GYULA VAMOSY ISTVÁN

SZEGEDEN
ÚRI-, NŐI- ÉS ORTOPÂD-CZIPÉSZ

GIZELLA-TÉR 3. BALO JH-HÁZ.

Kaszinó vendéglője a színház 
mellett. — Színház után friss 

vacsora. — Hűtött italok. ,

m

Varrógépet Kerékpárt 
Gramofont

és lOnélklilí taélöpel kedvező részletre beszerezhet.

LEGSZEBB!

LEGJOBB! Az összes alkatrészek állandóan 
kaphatok. Nagy mechanikai javító 
műhely. Az összes gramofon leme­
zek legolcsóbb [beszerzési helye 
részletre is. — «rjegyzék ingyen.

h
1

Telefon 59. Telefon 59.


